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6توقف رزمایش قطع اینترنت

 گزارش تصویری از روستایی در گچساران 
که فقر و نفت را با هم دارد

 کشف یک ذخیره جدید نفتی 
در آبادان   برای نخستین بار

محمدباقر نوبخت:

- دفتر رئیس جمهوری : افراد تحت تأثیر روایت های غیر مستقیم 
یا تحریف و تقطیع واقع نشوند

-رئیس جمهوری: خداوند حجاب را برای امنیت و حمایت از زنان 
مقرر فرموده است

- متن سخنان روحانی درباره حجاب و فضای مجازی در »ایران« امروز
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رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و محققان ستاد توسعه علوم شناختی:گمنام در بازیگری، فوق ستاره در مربیگری

 کی روش - لیپی 
دوئل غول ها روی نیمکت

 شتاب حرکت علمی کشور به هیچ  وجه
 کُند یا متوقف نشود

   موســیقا/ نوای تنبــور و کمانچه در تالار 

در  تحشیه  / سفرهای زال به زمان اسطوره ایرودکی لســان الغیب  غوغــای  عصرانــه/   
  پیشنهاد/ از پاولیکوفسکی تا چخوفکیمیای هستی

  پیشــنهاد فیلــم/ این فیلــم را ببینید و   کتاب/ چند پیشنهاد خاص درجه یک  ویترین/ دیپلمات صنعت مُد  چکامه/  زندگی در آستانه روشنایی شهر  یاد / آقا اجازه هولم نکن!
کمی نگران شوید!

کافه فرهنگ

  از کارتن خوابی تا روزنامه نگاری

چند برش از زندگی آقای میم

  داعش گوشه رینگ
 دختر ایزدی

داستان جهان

حسنا پس از فرار از دست داعش 
 

به بوکس روی آورد

  ذره بین/ نجات دهنده در گور خفته است!سفیر ژاپن در روزنامه ایران  دیپلماسی/ کری خوانی های فوتبالی سیاستگذاری زنان اصلاح طلب می گوید   گپ و گفت/ فاطمه راکعی از شورای عالی 

داستان  سیاست

داستان یک رویداد
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داستان  زندگی

مسعود میر/ وقتی همه خوابیمابراهیم افشار / توپ چوبیِ عباس سیاهاحسان رضایی/ خدا می دونه که حقشهشهرام فرهنگی/ عرقِ سرد

  روزهای جذاب فوتبالیجهان را به هم ریخته استپدیده دنیای ما  که بسیاری از معادله های چند روایت درباره فوتبال، عجیب ترین 

داستان زندگی و فرهنگ

 ناصر فکوهی / ناسیونالیسم ملی 
 محمدرضا زمردی /  خلط کردن مفهوم تمدنسید جواد میری/ تقلیل ملیت به زبانسید محمد محمدی/ از ملت سازی تا ملت شدنعلی جنادله/ گفتمان »غیاب جامعه«به ناسیونالیسم ایرانیعباس آخوندی/ پرسش هایی پیش از پرداختن قاسم پورحسن/  ناسیونالیسم و ایرانشهریدر برابر ناسیونالیسم قومی

 آیدین ابراهیمی  / شهروندی را باید جایگزین با مفهوم ملت خطایی فاحش است
هویت شناسنامه ای کنیم

  کدام ناسیونالیسم؟جامعه شناسان و صاحبنظران برگزار شدعلوم انسانی  و مطالعات فرهنگی، با حضور سمینار»ناسیونالیسم ایرانی «در پژوهشگاه 

روستایی محصور در شعله ها نفت سفید

گزارش تصویری از روستایی در گچساران که فقر و نفت را با هم دارد  تصویب »پالرمو « و »سی اف تی« 
به مصلحت کشور است 

معاون حقوقی رئیس جمهوری در گفت و گو با »ایران«: 

توضیحات واعظی  
درباره نامه 8 عضو کابینه 

به رهبر انقلاب
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 درباره حجاب و فضای مجازی
 در برخی رسانه ها صورت گرفت 

گــــزارش
گـروه ســـیاسی

هجمه به روحانی از ســوی برخی رســانه های 
مخالــف دلیل نمــی خواهد فقط بهانــه لازم 
دارد. این بار سخنان رئیس جمهوری در جمع 
وزیر و مدیران ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره حجاب 
و فضای مجازی بهانه شد تا یک روحانی با سابقه را متهم به نادیده 
گرفتن اصول مسلم دینی کنند. حال آنکه مختصر دقتی در متن کامل 
ســخنان رئیس جمهوری هم می توانست نشان دهد که او حجاب را 
منکر نشده است. تأکید رئیس جمهوری بر نگاه ایجابی به جای سلبی 
در حوزه فضای مجازی هم نکته جدیدی نبود که به مذاق این رسانه ها 
خوش نیامد. او پیش از این هم تأکید داشته که به جای تأکید صرف به 
فیلترینگ بهتر آن است که با فرهنگ سازی  سواد رسانه ای  جامعه 
و کاربران را بیشــتر کنیم. بر همین اســاس بود که روابط عمومی دفتر 
رئیس جمهوری در اطلاعیه ای از رسانه ها خواست که برای قضاوت 

درباره سخنان رئیس جمهوری به متن کامل آن مراجعه کنند.  
به گزارش »ایران«، در این اطلاعیه آمده است: سخنان حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر حسن روحانی در دیدار روز دوشنبه اول بهمن ۱۳۹۷ 
بــا معاونان و مدیران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، به صورت 
زنده از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شده و متن کامل 
و فیلم آن نیز در پایگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری در دسترس 

عموم قرار دارد.
 روابــط عمومی دفتر رئیس جمهوری ضمن احترام به آرا و نظراتی 
که برآمده از تعهد نســبت به حفظ و حراســت از ارزش های دینی و 
احکام شرعی است، افزود: انتظار می رود هرگونه روایت یا قضاوت در 
مورد این ســخنان با مراجعه به متن سخنرانی صورت پذیرد و افراد 
تحت تأثیر روایت های غیرمستقیم یا تحریف و تقطیع شده ای که گاه 
با انگیزه ای سیاسی و تخریبی از سوی برخی جریان ها صورت می گیرد، 
واقــع نشــوند.این اطلاعیه می افزاید: رئیس جمهوری در ســخنرانی 
مذکــور، در مورد حجاب تصریح کرد که »ما در مســأله حجاب اول از 
زن شــروع می کنیم در حالی که قرآن اول از مرد شــروع می کند؛ و قل 

للمومنین یغضوا من ابصارهم، از چشم شروع می کند. 
بــه مردها خطاب می کند که چشــم تان را به نامحــرم ندوزید... پس 
اساس حجاب برای امنیت است. خداوند می گوید این حجاب را برای 
شما )زنان( مقرر کردیم تا آزار نبینید؛ فلا یوذین؛ حجاب داشته باشید 

تا همه بفهمند که زنی با عفت و دنبال زندگی خودتان هستید.«
بنابر این ضرورت شــرعی حجاب در ســخنان ایشــان مورد انکار قرار 

نگرفته است.
در بخــش دیگــری از ایــن اطلاعیــه آمده اســت: رئیــس جمهوری 
همچنین در ســخنان خود در مورد فضای مجازی اظهار داشت که 
»ما نمی توانیم با خواســت عمومی مردم مبارزه کنیم؛ نه درســت 
اســت و نه قانونی و شــرعی. با خواست مردم که نمی توانیم مبارزه 
کنیــم... دین بــدون انتخاب امکانپذیر نیســت. با تحمیــل که دین 
درســت نمی شود. لااکراه فی الدین. اساس دین باید با فهم، درک، 
پذیرش و قبول باشــد. بقیه مســائل هم این گونه اســت. طرف اگر 
تفهیم بشود و ارزش کار را بداند، خودش دنبال می کند و نیاز نیست 

ما به مردم فشار بیاوریم.«
روابط عمومی دفتر رئیس جمهوری در بخش دیگری از اطلاعیه خود 
افزوده اســت: دکتر روحانی ضمن تأکید بر ضــرورت مراعات حریم 
خصوصی افراد و اســتفاده بهینــه از فضای مجازی تأکیــد کرد که ما 
باید با فرهنگ سازی سواد رسانه ای نوجوانان و جوانان را بالا ببریم و 
تجربه ثابت کرد که بعضی از اقدامات مانند برخی فیلترینگ ها که در 

سال های اخیر کرده ایم، ناموفق بوده است.
در ایــن اطلاعیــه با اشــاره بــه توطئه  چندلایه دشــمنان بــرای ایجاد 
شــکاف و اختــلاف میــان مســئولان و مــردم و ایجــاد بــی اعتمــادی 
عمومی بویژه در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی؛ به بصیرت انقلابی، انسجام و یکپارچگی ملی و همبستگی 
شــخصیت های سیاســی و رســانه ها و نخبگان مورد اعتماد جامعه 
بــه عنوان ضرورتــی مهم برای خنثی ســازی و شکســت توطئه  های 

بدخواهان نظام اسلامی تأکید شده است.
ë سخنان روحانی درباره حجاب

رئیس جمهوری دوشنبه هنگام حضور در وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، نکاتــی درباره ضرورت های مواجهه با مســائل اجتماعی 
و فنــاوری، همچــون حجاب و فیلترینــگ از منظر دیــن و حکمرانی 
مطلــوب مطــرح کرد که تکــرار آن نــکات و طرح بی کم و کاســت آن 
ســخنان، می تواند پاسخی به تحریف های رسانه ای باشد. به گزارش 
»ایران«، متن ســخنان حجت الاسلام حسن روحانی درباره حجاب 
بدین شــرح است: ما در مســأله حجاب اول از زن شروع می کنیم. در 
حالــی کــه قرآن اول از مرد شــروع می کنــد: »و قل للمومنین یغضوا 
من ابصارهم«، از چشــم شروع می کند. به مردها خطاب می کند که 
نگاه هرزه نکنید. چشم تان را به نامحرم ندوزید. از ما شروع می کند. 
آن وقت ما زن و دختر را دستگیر می کنیم. آغاز از چشم است بعد به 

زینت می رسیم: »و لایبدین زینتهن الا ما ظهر منها.«
اساس حجاب برای امنیت است. خداوند می گوید این حجاب را برای 
شما مقرر کردیم تا شما آزار نبینید؛ »فلا یوذین«؛ حجاب داشته باشید 
تا همه بفهمند که زنی با عفت و دنبال زندگی خودتان هستید و پشت 
سر شما راه نیفتند. اگر بخواهیم خیلی ساده آیه را ترجمه کنیم. کاری 
نکنید که عده ای مریض پشت سر شما در کوچه و خیابان راه بیفتند که 

آزار ببینید. این حجاب را قرار دادیم تا شما آزار و اذیت نبینید.
تمام حجاب در قرآن را نگاه می کنید حمایت از زن اســت. ما طوری 
درست کردیم که این حجاب چماق بر سر زن است. این گونه نیست. 
ما درســت تبیین نمی کنیم. بعد هم مگر از دیدگاه اســلام با شرایط 
و اخلاقی که اســلام مقرر کرده کاری که زن می تواند انجام دهد، چرا 
نباید انجام دهد؛ در برخی کارها مردها بهتر و برخی )کارها(  زنان بهتر 

می توانند انجام دهند.
از برخــی جهات زن ها ســلامت بهتری از مردها دارنــد. از چند وزرای 
قدیمی سؤال کردم. همه این را می گویند که در وزارتخانه ما اصلاً زنی 

که فساد مالی داشته باشد نداشته ایم. 
ë سخنان رئیس جمهوری درباره فضای مجازی

ســخنان روحانی دربــاره اینترنــت، فضای مجــازی و فیلترینگ هم 
از ایــن قرار بــود: در این جهان شــبکه ای، ممکن اســت در اینترنت و 
ارتبــاط مردم با نرم افزارهای مختلف حرف مفید یا مضر، یا راســت 
و دروغ باشــد. از ایــن فضــا هــم گاهــی افراطی و هــم گاهی تفریطی 
استفاده می شود. عده ای فکر می کنند در این فضا باید هر کاری کنند 
و هر شــایعه، دروغ، تهمت و استهزا را برای منافع شخصی، گروهی، 
حزبی یا هر چه می خواهد باشد، نشر بدهند.به هر حال یک تعهدات 
اخلافی، وجدانی، انســانی و اســلامی را که همه داریم. باید درست از 
این ابزار و وســایل اســتفاده کنیم. یک موبایل دست طرف می دهی 
می گویی که در این پیام رسان وارد شو، در این پیام رسان وارد نشو. این 

یکی بهشت است، این یکی جهنم است.
خود ما تحریکش می کنیم، خــود ما وادارش می کنیم که برود ببیند 
چیســت که این همه نه می گویند. فیلتر شــد، فیلترشــکن را چه کار 
می کنی؟ با آن فیلترشکن مبارزه کردی، فیلترشکن بعدی آمد چه کار 
می کنی؟ اگر روزانه فیلترشکن آمد چه کار می کنی؟ اصلاً تمام زندگی 

همین می شود.
نتیجــه چه شــد، بعد از یک ســال؟ همه ضــرر کردیــم. اول بچه ها و 
نوجوان ها و جوانان مان ضرر کردند. اصلاً جوان های ما در این فضاها 
نمی رفتنــد. چارچوبــی داشــت. این طــور نبود کــه در آن پیام رســان 
هر چیزی باشــد. متأسفانه همه چارچوب ها شکســت، با یک تدبیر 

نادرست و غلط.
امروز فکر می کنم که برای ما روشن شده است که راه حل این نیست. 
نه راه حل افراطی گری است که از این فضا استفاده کنیم و علیه آبروی 
مردم حرف های غیرواقعی بزنیم و راهش هم این نیســت که آن را 
به طور کامل ببندیم. ما باید ســواد رســانه ای و دیجیتالی نوجوانان و 

جوانان را بالا ببریم.
اگر این جناح و آن جناح و این دسته و آن دسته یک رادیو و تلویزیون 
داشــتند، نصــف حرف هایشــان را آنجــا می زدند. رســمی هم حرف 
می زدند، نه غیررســمی. با شناســنامه هم حــرف می زدند و معلوم 
بود چه کسی اســت و طرفدار کدام حزب است اما در فضای مجازی 
اصلاً معلوم نیست چه کسی است و از کجا آمده این حرفها را می زند. 
پس اولین قدم این فضای مجازی این اســت که زیربنای بســیاری از 
حرکت ها و تحولات اقتصادی و توسعه است. توانمندساز است. دوم 
اینکه ایجاد عدالت می کند و در سراسر کشور یک عدالت اقتصادی و 
اجتماعی به وجود می آورد. سومین اثر آن شفافیت و مبارزه با فساد 

است.
رســانه، فضــای مجازی و کتاب بایــد کار خودش را انجــام دهد. اینها 
نمی توانند جایگزین هم بشوند. جایی هست که کتاب جایگاه دارد، 
جایی اســت که ســی دی جایگاه دارد، جایی اســت که ســینما یا تئاتر 
جایگاه دارد و جایی هم جای فضای مجازی است و جای همه اینها 
باید مشخص باشد تا بتوانیم از همه فناوری ها به خوبی استفاده کنیم.

ما نمی توانیم با خواست عمومی مردم مبارزه کنیم؛ نه درست است، 
نه مشروع و نه قانونی و شرعی. با خواست مردم که نمی توانیم مبارزه 
کنیم. این طور نیست که ما اختیار داشته باشیم. خداوند به پیامبرش 
می گوید: و ما انت علیهم بوکیل. تو وکیل مردم نیســتی، تو چکار به 
کار مردم داری؟ »و ما علی الرسول الا البلاغ.« تو باید پیام را برسانی، 
مردم یا گوش می کنند و هدایت می شوند یا گوش نمی کنند؛ خودشان 
می دانند. مردم باید انتخاب کنند. اگر انتخاب نکنند که دین نمی شود. 
دیــن بدون انتخــاب امکان پذیر نیســت. با تحمیل که دین درســت 
نمی شود. »لااکراه فی الدین.« اساس دین باید با فهم، درک، پذیرش 
و قبول باشد. بقیه مسائل هم این گونه است. طرف باید تفهیم بشود 
و بفهمد و ارزش کار را بداند، خودش دنبال می کند. نیاز نیست ما به 

مردم فشار بیاوریم.

تحریف سخنان 
روحانی

www.ion.ir و www.iran-newspaper.com
ایران عصر را در  

ببینید و بخوانید

روزنامه »ایران عصر«  گامی تازه  در اطلاع رسانی مجازی 

ذخایــر درجــا هیدروکربنی ایــران رقمــی فراتر از 
8۳6 میلیارد بشکه است و به پشتوانه این ذخایر، 
کشورمان از جایگاه ویژه ای در صنعت نفت جهان 
برخوردار است. اما اگر ایران بخواهد این جایگاه را 
حفط کند، نیازمند اکتشاف و توسعه است. چراکه 
برخــی از میادیــن نفتــی و گازی در آســتانه دوره 
پیری مخازن قرار دارند و دوره بهره دهی پربازده و 
کم هزینه آنها در حال اتمام است. از این رو کشور 
نیازمند این اســت که میادین جدید نفتی و گازی 
داشــته باشد. حتی اگر قرار نیست که این میادین 

جدید در حال حاضر توسعه یابند.
بنابرایــن اکتشــاف می تواند همیشــه یــک کار جــدی و در دســتور کار 
ایــران باشــد. در این راســتا روز گذشــته خبر یکــی از اکتشــافات انجام 
شــده رسانه ای شد. وزیر نفت اعلام کرد که چاهی اکتشافی در جزیره 
مینو به نفت رســید. این نخســتین باری اســت که در آبــادان به نفت 
می رســیم. بنا بر گفته های وزیر نفت، نفت خــام این مخزن با درجه 
API ۴۰ نفت بســیار ســبک و شیرین اســت. معنی آن کشف نفتی با 
کیفیــت بالاســت که نگاه دنیا را بــار دیگر به ایران جلــب خواهد کرد. 
این میدان جدید می تواند مؤید آن باشد که افق های روشنی هنوز در 
انتظار صنعت نفت ایران اســت. ضمن آنکه به دنیا نشــان می دهد 
این کشورهمواره پتانسیل های وسیعی را در حوزه نفت و گاز در اختیار 
دارد و در آینده هم می تواند یک تأمین کننده امن و پایدار انرژی باشد. 
چراکــه انــرژی مســأله ای جدی در دنیاســت. به هر روی ایــران از نظر 
موقعیت سوق الجیشی در یک محدوده جغرافیایی خاص قرار دارد 

و لازمــه آن که خود را قدرتمند نمایش دهد، به روز بماند و موقعیت 
اســتراتژیک خود را حفظ کند، باید به موضوع اکتشــاف توجه داشــته 
باشــد. اما از افزایش ضریب بازیافت مخازن موجود نفتی و گازی نیز 
نباید غافل شــد. اگر راندمان یا همــان ضریب بازیافت مخازن نفتی 
موجــود یک تــا دو درصد بالا رود، مثل این اســت که چــاه جدید پیدا 
کرده باشــیم. این امر باید در اولویت ها قرار بگیرد و به یک خواســت 
ملی تبدیل شــود.در کنار این موضوع توسعه میادین مشترک اهمیت 
ویژه ای دارد. اگر در میان مخازن کشف شده جدید نیز میادین مشترک 
وجود داشته باشد، توسعه آنها هم باید به لیست اولویت های توسعه ای 
صنعت نفت اضافه شود. اگرچه مطابق آمار اعلامی به خاطر مشکلات 
تکنولوژیکــی اســتخراج ۷۱ درصــد از مخــازن نفت و گاز کشــور غیرقابل 
اســتفاده اســت و ضعــف تکنولوژی مانع توســعه صحیــح و قابل قبول 
صنعت نفت می شود اما باید تمام تلاشمان را برای این موضوع انجام 
دهیم. حتی در شــرایط تحریم که شــرکت های توانمنــد خارجی امکان 

سرمایه گذاری در صنعت نفت ایران را ندارند.
به هر حال در میادین مشترک اگر استخراج انجام نشود، عقب می مانیم. 
لذا علی رغم تحریم ها باید پتانسیل های موجود را به کار گیریم و به هر 
شکلی که می توانیم میادین مشترک را استخراج کنیم. خوشبختانه این 
موضوع در مورد میدان مشترک گازی پارس جنوبی اتفاق افتاده و الآن 
گفته می شود که ایران از قطر جلو زده است. از این رو باید در کنار اکتشاف 
کــه برای صنعــت نفت افق های جدید می گشــاید، بــه افزایش ضریب 
بازیافت مخازن موجود و توسعه میادین مشترک توجه ویژه ای داشت. 
بعید است که از این پس میدانی در ایران کشف شود که مانند آزادگان، 

بزرگ و مشترک باشد.

یادداشت

 حسین آفریده
رئیس دانشکده 
مهندسی انرژی و 
فیزیک امیرکبیر

احتمال لغو نشست 
ضدایرانی در لهستان

در  ژورنــال«  اســتریت  »وال  روزنامــه 
ایرانــی  گزارشــی دربــاره نشســت ضــد 
لهستان به نقل از دیپلمات های اروپایی 
نوشــت، احتمــال دارد وزیــر امورخارجه 
امریــکا در لحظــات آخــر برگــزاری ایــن 
نشست را لغو کند. به گزارش ایسنا، این 
روزنامه نوشت که دیپلمات های اروپایی 
لهســتان  امورخارجــه  وزارت  گفته انــد 
اروپایــی خواســته  از وزرای امورخارجــه 
اســت تا در نشست ورشــو در روزهای ۱۳ 
و ۱4 فوریه شــرکت کننــد، هرچند برخی 
دیپلمات های اروپایی پیش بینی کرده اند 
که به دلیل حضور کم مقامات یا حضور 
مقامــات ســطح پایین تــر در نشســت، 
احتمــال دارد وزیر امورخارجه امریکا در 

لحظات آخر برگزاری آن را لغو کند. 

افق های روشن نفتی ایران

لعیــا جنیــدی معــاون حقوقــی ریاســت جمهــوری 
معتقــد اســت که تصویــب لوایــح الحــاق ایــران به 
کنوانســیون مبــارزه با جرایم ســازمان یافتــه فراملی 
)پالرمــو( و الحــاق ایــران بــه کنوانســیون مقابله بــا تأمین مالی تروریســم 
)ســی اف تی( به مصلحت کشــور اســت. او همچنین با اشــاره به دیدارها و 
جلساتی که با منتقدان و مخالفان برقرار بوده می گوید که راه حل جایگزینی 

از سوی آنها ارائه نشده است. مشروح این گفت و گو را می خوانید.
بحثی مطرح شــده دربــاره نامه برخــی از وزیران به رهبــری در خصوص 
موضوع FATF، این نامه با چه رویکرد و درخواســت مشــخصی نوشته 

شده است؟ خصوصاً اینکه یکی از اعضای کمیسیون امنیت ملی مدعی 
شده امضا کنندگان نامه تهدید به استعفا کرده اند.

محتــوای ایــن نامه هر چه هســت، محرمانه اســت و به همین دلیل 
نمی توانــم درباره جزئیات آن توضیح بدهــم. یعنی ابعاد مختلف 
آن محرمانــه اســت. موضــوع اســتعفا هــم در نامــه وزیــران مطرح 
نیست و صحت ندارد و من نمی دانم وقتی نامه ای محرمانه است، 
چرا باید محتوای آن را، آن هم به صورت نادرست و ناصحیح مطرح 

کرد. مســائل محرمانه را همه باید 
محرمانه تلقی کنند.

گـفت وگو
گـروه ســـیاسی

صفحه 3 را بخوانید
با سلام احتراماً، با عنایت به مطلب مندرج 
در آن روزنامه به تاریــخ ۹۷/۱۰/2۳ با عنوان 
فرســوده  اتوبوس هــای  کــردن  »جایگزیــن 
شــرکت واحد« ضمن تشکر از دقت نظر شهروند گرامی، اعلام 
می دارد: در حال حاضر بخش قابل توجهی از اتوبوس های تک 
کابین بخش خصوصی شــاغل در خطوط، مشــمول فرسودگی 
می باشــد و می بایســت نوســازی گردد که در صورت اجرا شدن 
مصوبــه هیأت محترم وزیران و تحویل اتوبوس های نو از ســوی 
دولت محترم به شــهر تهران، این امر محقق می گردد. در حال 
حاضــر شــرکت واحد با همــکاری بخش خصوصــی و حمایت 
شــهرداری تهــران به منظــور رفــاه حــال شــهروندان، اقــدام به 
نوسازی ۱۱4 دستگاه اتوبوس فرسوده و جایگزین نمودن آنها در 

خطوط نموده است.
محمدرضا رضایی منش، مشاور فرهنگی و اجتماعی مدیرعامل 

و مدیر روابط عمومی

 جوابیـــه


